o in parte, a condizioni di qualsiasi genere. 
In caso di deposito di più offerte, si procederà ad una gara tra gli offerenti, con 
rilanci verbali, ciascuno di 60 secondo di almeno € 1.000,00 (€mille) ponendo 
come base d’asta di partenza il corrispettivo già offerto alla Curatela di € 
26.000,00 ( ventiseimila).    
All’esito della gara, dichiarata l’aggiudicazione provvisoria in favore del soggetto 
che avrà formulato l’offerta più alta, gli Organi della Procedura si riservano di 
valutare la convenienza dell’offerta medesima.  
In caso di mancato deposito di ulteriori offerte la procedura sarà libera di